Pe.feitLr M.4flIcpaI de.

MI RAÍMA
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Edital de Julgamento do TOMADA DE PREÇOS N°

2023.06.12.01 - TP - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS

PÚBLICOS, que trata da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ROÇADA MANUAL DAS LATERAIS DE DIVERSAS

ESTRADAS VICINAIS DO MUNICiPIO DE MIRAÍMA, DE INTERESSE DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS, bem

como Parecer pertinente do Procurador do Município atestando a regularidade

do certame em tela HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO ao respectivo vencedor, a saber: MANDACARÚ

CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA, com valor global de R$

125.824,29 (Cento e Vinte e Cinco Mil Oitocentos e Vinte e Quatro Reais e

Vinte e Nove Centavos), visto que a mesma atendeu na integra o edital.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento

contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Município de Miraíma, Ceará, em 16 de Agosto de 2023.

JOÃO COELHO TEIXEIRA
Secretário Municipal de lnfraestrutura e Serviços Públicos

Esplanada da Estação, 433 - Centro - Miraíma - CE
Telefone: 88 36301167 - E-mail: qabinete(miraImace.qovbr

CNPJ/MF n°10.517.563/0001-05 - CGF no 06.920.294-0

A
Ama

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação. Modalidade: TOMADA DE PREÇOS N° 2023.06.12.01
- TP - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS,
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO
DOS SERVIÇOS DE ROÇADA MANUAL DAS LATERAIS DE DIVERSAS
ESTRADAS VICINAIS DO MUNICEPIO DE MIRAÍMA, DE INTERESSE DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS,
ao respectivo vencedor, a saber: MANDACARÚ CONSTRUÇÕES E
EMPREENDIMENTOS LTDA, com valor global de R$ 125.824,29 (Cento e
Vinte e Cinco Mil Oitocentos e Vinte e Quatro Reais e Vinte e Nove Centavos).
Conforme propostas anexadas aos autos. Homologo a Licitação na forma da
Lei 8666/93. João Coelho Teixeira. Miraíma-CE, 16 de Agosto de 2023.

Esplanada da Estação, 433 - Centro - Miralma - CE
Telefone: 88 36301167 - E-mail: gabinete(miratma.cegov.br

CNPJ/MF n° 10 517.563/0001-05 - CGF n° 06.920.294-0

PrdIftIi MUAêdØI de

MIRAÍMA

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da

Prefeitura Municipal de Miraíma - CE, o Extrato referente a homologação

originária da TOMADA DE PREÇOS N° 2023,06.12.01 - TP - SECRETARIA

DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS, ao respectivo vencedor, a

saber: MANDACARÚ CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA, com

valor global de R$ 125.824,29 (Cento e Vinte e Cinco Mil Oitocentos e Vinte e

Quatro Reais e Vinte e Nove Centavos).

Miraíma - CE, 16 de Agosto de 2023.

- JOÃO COELHO TEIXEIRA
Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

Esplanada da Estação, 433 - Centro - Miraíma - CE
Telefone: 88 36301167 - E-mail: gabinete(1miraima.ce qovbr

CNPJ/MF n° 10517.563/0001-05 - CGF n o  06.920.294-0